АЗОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

31.10.2018                                           №  337
О внесении изменений в решение
Азовской городской Думы
от 22.12.2017 №  296
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178–ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Азов»,
Азовская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Азовской городской Думы от 22.12.2017 № 296 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества города Азова на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
- Абзац 9 «Раздела I. Основные направления реализации политики в сфере приватизации муниципального имущества г. Азова» приложения изложить в следующей редакции:
«В 2018-2020 годах ожидаются поступления в бюджет города доходов в размере 9563,7 тыс. рублей в 2018 году, 3350,0 тыс. рублей в 2019 году, 2940,0 тыс. рублей в 2020 году.»;
- «Раздел II. Муниципальное имущество г. Азова, приватизация которого планируется в 2018 -2020 годах» приложения:
подраздел «Недвижимое имущество» дополнить пунктами 7, 8 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества, его местонахождение
	Занимаемая объектом площадь/протяженность (кв.м/м)
	Кадастровая стоимость
(тыс. руб.)
	Сроки приватизации (квартал/год)

	1
	2
	3
	4
	5

	«7
	Нежилое помещение ул. Кондаурова, 3
	227,8
	4149,43
	4 квартал
2018 года

	8
	Нежилое помещение ул. Московская, 50
	37,9
	379,49
	4 квартал
2018 года»

      подраздел «Движимое имущество» дополнить пунктом 6 следующего содержания:

	№№ п/п
	гос. номер
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость, руб.
	Сроки приватизации (квартал/год)

	«6
	Х418ТС
	САНИТАРНЫЙ А/М УАЗ-39629, категория В, 2005 года выпуска, модель двигателя УМЗ-421800, № 50400381, № кузова 39620050206945, № шасси 37410050449195,  VIN  XTT39629050428028
	267840,0
	4 квартал
2018 года»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель городской Думы –
глава города Азова

 Е.В. Карасёв
Верно

Начальник организационно-контрольного отдела

Азовской городской Думы

Н. В. Головина

Решение вносит:

глава Администрации города Азова
2